[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА-КУРОРТА КИСЛОВОДСКА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
_______________
                    город-курорт Кисловодск
                №________

О назначении голосования по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на 2018 – 2024 годы»

На основании статьи 33 Федерального закона от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлениями Правительства Ставропольского края от 31 января 2019 г. № 37-п «О некоторых мерах по организации рейтингового голосования по формированию комфортной городской среды в Ставропольском крае», от 10 февраля 2017 г. №169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования городского округа города-курорта Кисловодска, администрация города – курорта Кисловодска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить голосование по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 года»   (далее – голосование по общественным территориям) на 08 февраля 2020 года. Определить время голосования по общественным территориям (в формате голосования на территориальных счётных участках) – с 8 часов 00 минут до 19 часов 30 минут.

2. Назначить голосование по выбору проектов благоустройства общественных территорий, подлежащих благоустройству в первоочередном порядке в 2021 году в соответствии с муниципальной программой «Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 года»   (далее – голосование по общественным территориям) на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска (в формате с использованием цифровых технологий) https://kislovodsk-kurort.org/home/ispolnitelnaia-vlast/novosti-gorodskogo-hoziaistva/komfortnaia-gorodskaia-sreda с 08 февраля 2020 года по 24 февраля 2020 года.

2
3. Определить:
3.1. перечень   мест   проведения   голосования   по   общественным
территориям (в формате голосования на территориальных счётных участках) в соответствии с перечнем, согласно приложению 1.

3.2. перечень   мест   проведения   голосования   по   общественным

территориям (в формате с использованием цифровых технологий) в соответствии с перечнем, согласно приложению 2.
3.3. перечень проектов благоустройства общественных территорий, сформированный для голосования по общественным территориям, в соответствии с приложением 3.

4. Информационно-аналитическому отделу администрации города-курорта Кисловодска довести настоящее постановление до сведения населения и разместить на официальном сайте администрации города-курорта Кисловодска в сети Интернет.
5.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава города-курорта
Кисловодска
            А.В. Курбатов

____________________________________________________________________